（公社）岐阜県診療放射線技師会                            平成 26 年 5月吉日

中濃地域会員各位

（公社）岐阜県診療放射線技師会中濃地域

地域理事 古川晋司

第 355 回中濃画像研究会

（第 28 回中濃・東濃合同画像研究会のご案内）

謹啓  晩春の候、会員の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今回は、中濃・東濃合同画像研究会 会員発表を開催致します。奮ってご参加ください。

謹白

記

1. 日時   平成 26 年 6月 12 日（木）19：00 ～21：00

2. 場所   土岐市立総合病院 核医学棟３階大会議室

3. 内容   「会員発表」

【東濃地域】            座長   中津川市民病院  岩田 和直

1．盲腸癌の１例

  東濃厚生病院      市原 幸代

2．当院における手関節撮影と撮影角度の検討

県立多治見病院 水口 悠

3. 当院検診センターにおけるバリウムの検討（第 2 報）

                                                    多治見市民病院    小栗 達彦

【中濃地域】            座長   木沢記念病院  矢島 孝彦

1.  心臓用血管撮影装置 Infinix Celeve-i の使用経験

中濃厚生病院     中島 慎二

2.  ダットスキャン（イオフルパン）静注の使用経験

木沢記念病院     奥山 舜

3.  S 状結腸子宮内膜症にて通過障害を来した１例

東可児病院     猿原 和典

4. 参加費    会員 食事つき 700 円  （非会員 1,000 円 ）

             食事なし  100 円  （非会員 300 円）

        <地区幹事> 郡上地区    倉坪進司 （白鳥病院）

関美濃地区  鈴木義昌 （中濃厚生病院）

加茂地区    伊藤信行 （白川病院）

可児地区    松岡義直 （東可児病院）

※ 技師格カードをお持ちください。ポイント申請致します。

※ 食事の準備の都合上、6月 5 日（木）までに出欠人数の連絡を地区幹事までお願いします